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„Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 12 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění 
článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací 
dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 
 
 

Dotaz č.117: 

 

Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace o „Tabulku – CNM-MB“, která má být dle ZTP bod 4.20.4 součástí 
Harmonogramu postupu prací. V přílohách ZTP je pouze „Požadavkový list CNM-MB“. Dále dle odpovědi č. 89 jsou 
součástí mobiliáře dodávaného investorem i lavičky a vitrína, které však nejsou uvedeny v ZTP 7.1.3. Žádáme 
zadavatele o doplnění tohoto mobiliáře do ZTP 7.1.3 vč. odpovídajícího označení (A1, B2, B3 atp.), tak aby bylo 
možné „Tabulku – CNM-MB“ vyplnit. 

 

Odpověď č.117: 

 
Vyplnění „Tabulky – CNM-MB“ uvedené v čl. 7.1.1 ZTP je v kompetenci zhotovitele stavby.  

 
Soupis položek SO 01-79-01 byl opětovně aktualizován. Součástí investorem dodávaného mobiliáře budou tyto prvky: 
 

Položka č. 1: A.1 – 12 ks 
Položka č. 2: B.3 – 2 ks 
Položka č. 3: B.2 – 1 ks 
 
Součástí dodávky zhotovitelem bude položka č. 4 (SO 01-79-01) v počtu 2 ks. Technické specifikace oboustranné 
prosvětlené vitríny jsou uvedeny v technické zprávě. 

 
 

 

Dotaz č.118: 

Prosíme zadavatele o vysvětlení, z jakého důvodu v dokumentu „H_7_odpadove_hospodarstvi“, konkrétně v jeho 
příloze č. 2 (tabulka druhů a množství odpadů vznikajících v rámci jednotlivých SO/PS), nejsou v kat. č. 16 02 13 (n), 
17 02 01 (o), 17 02 02 (o), 17 02 03 (o), 17 03 03 (n), 17 04 01 (o), 17 04 02 (o), uvedeny žádné hodnoty, a 

zároveň v příslušné tabulce není uveden objekt SO 01-78-01, který však dle projektové dokumentace má být 
předmětem částečné demolice. Znamená to, že a) v rámci realizace předmětu veřejné zakázky nedojde ke vzniku 
odpadů výše uvedených kategorií, b) že částečná demolice objektu SO 01-78-01 nebude mít za následek vznik 
žádného odpadu?    

 

 

 

  

  

Naše zn.: 
14730/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 

Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 
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Odpověď č.118: 

 
Do tabulky č. 2 byl doplněn objekt SO 01-78-01.  
Celkově byly hodnoty v tabulce aktualizovány a dány do souladu s SO 90-90. Tabulka bohužel nebyla v poslední 
předložené verzi aktualizována, ale objekt SO 90-90 byl v pořádku a stejně tak i platily výkazy odpadů v jednotlivých 
VV objektů SO/PS. 

 
V dokumentu nejsou v případě kat. odpadu č.: 16 02 13 (n), 17 02 02 (o), 17 03 03 (n), 17 04 01 (o) a 17 04 02 (o) 
uvedeny žádné hodnoty (resp. „0“ v tabulce č. 1 Celkové množství vznikajících druhů odpadů) z důvodu, že v rámci 
jednotlivých SO/PS není s jejich vznikem uvažováno (stejně jak v jiných případech, kdy je v tab. č. 1 uvedena v rámci 
celkového množství „0“.  
*17 04 01 (o) a 17 04 02 (o) – kovové odpady jsou zahrnuty v kat. č. 17 04 05 o železný šrot; 17 04 07 o směsné 

kovy a 17 04 11 o zbytky kabelů, vodičů 
 
V případě kat. odpadu č. 17 02 01 (o) a 17 02 03 (o) jsou v tabulce uvedeny další řádky se stejným označením, 
avšak s konkretizací druhu odpadu: 
Pro kat. odpadu č. 17 02 01 (o) se jedná o: „dřevo po stavebním použití, z demolic“ a dále pak „odpad z interiérů 

rekonstruovaných obj. -dřevo“ , kdy jedna z položek je vyčíslena, proto je i uvedena následně v tabulce č. 1, v rámci 
druhé není uvažováno se vznikem tohoto odpadu.  

Obdobně v případě  kat. odpadu č. 17 02 03 (o) se jedná o rozdělení na: „odpad z interiérů rekonstruovaných obj.-
plasty“ a „PE podložky“. 
Jedná se o stejné kat. číslo odpadu, pouze došlo k upřesnění. 
Tabulky 1 a 2 si korespondují.   
 
 
 

 

 

Dotaz č.119: 

Ke dni 27.07.2022 Zadavatel zveřejnil odpovědi již na 98 dotazů k Zadávací dokumentaci. Posun termínu odevzdání 
ovšem doznal změny pouze o 6 pracovních dnů. Dovolujeme si upozornit, že nastudování změn, distribuce na 
subdodavatele, příprava aktualizované nabídky, kontrola a zapracování nabídek od subdodavatelů i příprava vlastních 

kalkulací jsou časově náročné a dle našeho názoru doposud nedošlo k adekvátnímu posunu termínu odevzdání s 

přihlédnutím na počet dodatečných informací (9 dodatečných informací; 98 odpovědí; 7x změněný soupis prací k 
ocenění). 

Dovolujeme si vzhledem ke shora uvedenému požádat Zadavatele o adekvátní posun pro odevzdání nabídky. 

Předem děkujeme za Vaši vstřícnost. 

 

Odpověď č.119: 

Zadavatel provádí posun lhůty pro doručení nabídek – viz Další sdělení zadavatele. 
 
 
 

 

 

Dotaz č.120: 

Prosíme zadavatele o doplnění soupisu prací v části týkající se odpadů (SO 90-90) o hodnoty množství odpadů, které 
vzniknou v rámci demolice části objektu SO 01-78-01. 
 
Odpověď č.120: 

Hodnoty v objektu SO 90-90 byly zkontrolovány a objemy z objektu SO 01-78-01 jsou zahrnuty. V SO 01-78-01 se 
jedná položky č. 1-5. Těmto položkám odpovídají položky v SO 90-90 č. 1 a č. 10 – 13. Další doplnění viz odpověď na 

dotaz č. 118. 
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Dotaz č.121: 

Na základě aktualizovaného soupisu prací ze dne 26.7.2022 žádáme zadavatele o objasnění, případné odstranění, 
položky č. 14- R935111.1 ODVODŇOVACÍ ŽLAB Z POLYMERBETONU VČETNĚ KRYTU KOMPLET, neboť tato položka je 
již obsažena v soupisu prací pod pořadovým číslem 1. 
 

Odpověď č.121: 

Položka č. 14 byla smazána.  
 
 
 
 

 
 
Dotaz č.122: 

Dle poskytnutého Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatku č. 11 a odpovědi zadavatele na dotaz č. 114 ke SO 

01-50-02, ŽST Semily, úpravy stávající manipulační plochy, měla být přílohou vydaného dodatku upravená TZ. 
TZ však není přiložena. 
 

Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění.                           

 
 
Odpověď č.122: 

TZ přikládáme. 

 
 
 
 
 
 
Dotaz č.123: 

Dle poskytnutého Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatku č. 11 a odpovědi zadavatele na dotaz č. 116 

k upřesnění termínů stavebních postupů měly být upraveny ZTP. Aktuální verze ZTP není přiložena.  
 
Žádáme zadavatele uceleného kompletního znění ZTP, které tvoří podklad pro tvorbu HMG.  
 
 
Odpověď č.123: 

ZTP se zapracovanými změnami přikládáme. 

 
 
 

 
 

 

Další sdělení zadavatele: 

 
Prodloužení o 3 pracovní dny (5 kalendářních dnů) dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny dle § 98 

odst. (4) a je za strany zadavatele kompenzací změn provedených v rámci tohoto Dodatku a předchozích Dodatků. 
Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak 
potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro 
podání nabídek. 
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Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném 

vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém 
portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.  
 
Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 
 
Datum: 28 / 07 / 2022 nahrazeno: 10 / 08 / 2022  Čas:   09:00 
 
 
IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

 
Datum: 28 / 07 / 2022 nahrazeno: 10 / 08 / 2022  Čas:   09:00 
 
 

Přílohy: 
 
Aktualizovaný soupis prací 
Aktualizované ZTP 
H_7:Odpadove_hospodarstvi.pdf 
SO015002_01_00_TZ.pdf 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 

na základě „Pověření“ č. 2449 ze dne 11.05.2018 

Správa železnic, státní organizace 
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